第１４５回役員会議事概要

日  時  平成２３年７月１５日（金）１５時００分～１５時１０分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，脇坂，古川，長野，樫見，櫻井，田中，（濱田）

欠 席 者  （小笠原）

１ 前回議事[資料1]・[資料2]の確認

  第１４３回役員会（平成２３年６月１７日開催）

  第１４４回役員会（臨時）（平成２３年７月１日開催）

２ 協 議

（１）連合大学院の改編等について

    標記について，学長から改編の概要及び改編に伴う人的要求について説明があり，審議の結果，

大阪大学（基幹大学）の概算要求に対し，本学も連合して概算要求事項に追加することを決定し

た。